en el context de contenció i optimització dels recursos econòmics.  

Addicionalment, s’ha justificat a l’Informe Justificatiu de la Necessitat de Contractació la insuficiència de 
mitjans propis per a la realització satisfactòria de l’objecte del Contracte.  

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Dos-cents cinquanta mil euros (250.000 €), IVA exclòs. 

PEM DG BI VEC 
LOT 1 108.000 € 10.000 € 7.000 € 125.000 € 
LOT 2 33.800 € 3.200 € 2.000 € 39.000 € 
LOT 3 37.000 € 3.500 € 2.500 € 43.000 € 
LOT 4 37.000 € 3.500 € 2.500 € 43.000 € 

Per al càlcul del VEC s’han tingut en compte els costos derivats de l’aplicació de les normatives laborals

[...]

vigents, els costos que es deriven de l’execució material del servei, les despeses generals d’estructura i 
el benefici industrial. 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Tres-cents dos mil cinc-cents euros (302.500 €), IVA inclòs. 

PEM DG BI VEC PBL 
LOT 1 108.000 € 10.000 € 7.000 € 125.000 € 151.250 € 
LOT 2 33.800 € 3.200 € 2.000 € 39.000 € 47.190 € 
LOT 3 37.000 € 3.500 € 2.500 € 43.000 € 52.030 € 
LOT 4 37.000 € 3.500 € 2.500 € 43.000 € 52.030 € 

Sistema de determinació del preu: